dicti  Fratres,  vel  eorum  successores,  locum  ipsum,  nisi  causa  studii,  vel  interdicti 

generalis  reliquerint,  habitationem  et  statum  suuni  ad  locum  alium  penitus  trans- 
ferentes,  volumus  quod  locus  ipse  ad  nos,  si  vivimus,  aut  ad  Fratres  converses, 
qui  locum  prius  iiihabitarunt,  si  pauperum  hospitalitatem  retinuerint,  revertatur; 
ita  tamen  quod  pro  iis  quae  in  eo  ipsi  Fratres  praedicatores  posuerint,  tam  pro 

ecclesiis  quam  pro  terris,  secundum  aestimationem  D.  episcopi  Parisiensis  et  nos- 
tram  et  aliorum  bonorum  virorum  a  nobis  vel  ab  ipsis  Fratribus  conversis  reci- 

piant.  Quod  si  nos,  vel  prœdicii  Fratr.'S  hospitales  non  potuerimus  vel  nolue- 
rimus  juxta  aestimationem  praedictam  praenominatis  Fratribus  Praedicatoribus 
reddere  de  omnibus  suis  missionibus,  si  aliquam  tamen  partem  prasdictorum 
retinere  voluerimus,  illam  jnxta  praedictorum  virorum  aestimationem  retinebimus  : 

de  ca-teris  autem  secundum  quod  praedicti  viri  ordinaverint,  maneat  ordinatum. 

Ad  cujus  rei  memoriam  et  perpetuain  in  posterum  firmitatem,  prœsentem' 
paginam  tam  Venerabilium  Patrum  D.  Episcopi,  Decani,  et  Gantoris  Parisiensis 
sigillis,  quam  nostro  fecimus  roborari. 

Actum  in  eodem  loco  in  capella  S.  Jacobi,  anno  Incar.  D  MCGXXI,  quinto  Nonas 
Maii. 
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motif  autre  que  leurs  études  ou  un  interdit  général,  s'ils  trans- 

portaient ailleurs  leur  demeure  et  leur  établissement,  nous  vou- 
lons que  ce  lieu  nous  revienne  h  nous,  si  nous  vivons,  ou  aux 

Frères  convers  qui  l'habitaient  auparavant,  s'ils  continuent  à 

exercer  l'hospitalité  envers  les  pauvres.  Si  toutefois  les  Frères 
Prêcheurs  avaient  fait  des  dépenses  pour  les  églises  ou  pour  le 

domaine,  ils  recevront  de  nous,  ou  des  Frères  convers,  une  indem- 
nité réglée  par  le  seigneur  évêque  de  Paris,  par  nous  et  par  une 

commission  d'hommes  de  bien.  S'il  nous  arrivait  à  nous,  ou  aux 

Frères  de  l'hospice,  de  ne  ponvoii-  ou  de  ne  vouloir  pas  indemniser 
les  Frères  Prêcheurs  de  toutes  leurs  dépenses  au  prorata  do 

cette  estimation,  s'il  nous  plaisait  de  retenir  une  partie  de  cette 

indemnité,  elle  sera  déterminée  par  les  membres  de  la  commis- 

sion. Pour  tout  le  reste,  il  en  sera  comme  ils  l'auront  ordonné. 
En  mémoire  de  quoi,  et  pour  le  confirmer,  nous  avons  scellé  le